2022 年 1 月 25 日

大会エントリー選手の皆様

大会関係各位

第 27 回 足利市ダンススポーツ競技大会

第 59 回足利市民選手権・第 16 回ダンススポーツ競技大会併設承認競技大会

【大会開催中止のお知らせ】

足利市ダンススポ－ツ連盟

会 長  糸井 邦夫

2 月 27 日（日）に開催予定でした「第 27 回足利市ダンススポーツ競技大会／第 59

回足利市民選手権／第 16 回承認競技大会」について、栃木県では 1 月 27 日～2 月 20

日の期間『まん延防止等重点措置』の対象となり、市連盟および栃木県連で開催の是非

を協議した結果「競技選手皆様の安全確保を最優先」とするため、競技会開催は中止と

させていただきます。

参加を予定されていた選手皆様には大変申し訳ございませんが、新型コロナウイルス

（オミクロン株）感染が国内で拡散している状況を踏まえた苦渋の決断と御理解賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。